

S.L. Brande Holding ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 29 85 16 97

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.L. Brande Holding ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 85 16 97
	Stiftet: 7. september 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	MSA Construction ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-5.942	-7.502
Indtægt af kapitalinteresse	0	390.000
Andre finansielle indtægter	12.093	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.769	-24.230
Resultat før skat	-5.618	358.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.618	358.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	299.368
Disponeret fra overført resultat	-66.618	0
Disponeret i alt	-5.618	358.268

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	612.500	612.500
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.382.688	1.370.595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.188</u>	<u>1.983.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.995.188</u>	<u>1.983.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.320</u>
	Aktiver i alt	<u>1.995.188</u>	<u>1.995.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.360.485	1.427.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.571.485	1.636.003
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	72.906	37.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.297	302.243
Anden gæld	0	15.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.703	359.412
Gældsforpligtelser i alt	423.703	359.412
Passiver i alt	1.995.188	1.995.415

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	1.127.735	57.200	1.334.935
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.368	58.900	358.268
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	1.427.103	58.900	1.636.003
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.618	61.000	-5.618
	150.000	1.360.485	61.000	1.571.485

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSA Construction ApS, Brande	10 %	<u>5.169.933</u>	<u>1.037.763</u>
		<u>5.169.933</u>	<u>1.037.763</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	<u>2.632.600</u>	<u>2.632.600</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.632.600</u>	<u>2.632.600</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.262.005	-1.248.803
Årets op-/nedskrivning	<u>12.093</u>	<u>-13.202</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.249.912</u>	<u>-1.262.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.382.688</u>	<u>1.370.595</u>

Andre værdipapirer omfatter nom. 380.535 kr. aktier i Imerco Holding A/S.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Treschow Lund

Direktør

ID: 4ba1a476-9178-4677-9d50-f7f675d60f0f

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 07:50:12

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 08:06:40

Underskrevet med MitID



Susanne Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Treschow Lund

Dirigent

ID: 4ba1a476-9178-4677-9d50-f7f675d60f0f

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 08:40:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2191a2SuXZh252184582

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.